KARIYER PLANLAMA DERSI SINAV PROGRAMI

I. OTURUM
Ogretim Elemani E-Posta Adresi Ders Kod. |Ders Adi Sube Kodu Ogrenci Sayisi Sinav Tarihi Baslama Bitis
Mustafa Kesen mkesen@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) sOo1 115 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tagdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KAO1 46 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tasdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KA02 23 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tasdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KAO03 32 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tagdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KA04 20 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tasdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KAOQ5 30 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tasdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KAO6 42 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tagdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KAO7 24 24.06.2022 19:00 19:30
Mehmet Tagdelen mtasdelen@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KA08 14 24.06.2022 19:00 19:30
Muhammet Nimet Cavus mncavus@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) Di01 87 24.06.2022 19:45 20:15
Muhammet Nimet Cavus mncavus@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) Di03 95 24.06.2022 19:45 20:15
Sinasi Yaylagdl sinasi.yaylagul@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) suo1 24 24.06.2022 20:30 21:00
Esin Poyrazoglu epoyrazoglu@adu.edu.tr KP111 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAO3 78 24.06.2022 20:30 21:00
Kadriye Gorkem Ulu Gizel gorkem.ulu@adu.edu.tr KP113 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) ADO1 118 24.06.2022 19:00 19:30
Handan Duygu Yurtcu hyurtcu@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) Kuo1 54 24.06.2022 19:00 19:30
Handan Duygu Yurtcu hyurtcu@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KUuo3 6 24.06.2022 19:00 19:30
Gulsah Sukran Kale Yolcu gulsah.kale@adu.edu.tr KP103 |Kariyer Planlama (Saglk Bilimleri Alanlarinda) NS04 186 24.06.2022 19:00 19:30
Glulsah Sikran Kale Yolcu gulsah.kale@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) NSO05 241 24.06.2022 19:00 19:30
Ogrenci Sayisi 1.235
Il. OTURUM
Ogretim Elemani E-Posta Adresi Ders Kod. |Ders Adi Sube Kodu Ogrenci Sayisi Sinav Tarihi Baglama Bitis
Erhan Koca erhan.koca@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) YEO1 88 24.06.2022 19:45 20:15
Erhan Koca erhan.koca@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) YEO2 126 24.06.2022 19:45 20:15
Erhan Koca erhan.koca@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) YEO3 34 24.06.2022 19:45 20:15
Mehmet Gller mehmetguler@adu.edu.tr KP111 [Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AGO1 211 24.06.2022 19:45 20:15
Kadriye Hayir kadriye.alkan@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AAO3 132 24.06.2022 19:45 20:15
Dilek Sacihan d.sacihan@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) ATO1 68 24.06.2022 19:45 20:15
Dilek Sacihan d.sacihan@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) ATO2 32 24.06.2022 19:45 20:15
Dilek Sacihan d.sacihan@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) ATO3 45 24.06.2022 19:45 20:15
Beste Dinger bdincer@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AAQ5 98 24.06.2022 19:45 20:15
Guliz Mige Akpinar gakpinar@adu.edu.tr KP112 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AA01 265 24.06.2022 19:45 20:15
Guliz Mige Akpinar gakpinar@adu.edu.tr KP112 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AA02 41 24.06.2022 19:45 20:15
Merve Muti istek merve.muti@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) SYO1 34 24.06.2022 19:45 20:15
Merve Muti istek merve.muti@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) SY02 42 24.06.2022 19:45 20:15
Ogrenci Sayisi 1.216

Toplam Ogrenci Sayisi : 5,042




KARIYER PLANLAMA DERSI SINAV PROGRAMI

lll. OTURUM
Ogretim Elemani E-Posta Adresi Ders Kod. |Ders Adi Sube Kodu Ogrenci Sayisi Sinav Tarihi Baslama Bitis
Ali Tosun alitosun@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAO4 53 24.06.2022 19:45 20:15
Ali Tosun alitosun@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAO5 34 24.06.2022 19:45 20:15
Burcak Onder burcak.onder@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) SYo1 93 24.06.2022 19:45 20:15
Burcak Onder burcak.onder@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) SY02 63 24.06.2022 19:45 20:15
Mehmet Atik mehmet.atik@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) BUO2 62 24.06.2022 19:45 20:15
Muammer Erden muammer.erden@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) suo1 27 24.06.2022 19:00 19:30
Fatih Ersan fatih.ersan@adu.edu.tr KP111 [Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAOQ5 6 24.06.2022 20:30 21:00
Mehmet Temel mtemel@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAO3 41 24.06.2022 20:30 21:00
Gulcenur Kesebir gkesebir@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AGO1 200 24.06.2022 20:30 21:00
Sinan Bayik sinan.bayik@adu.edu.tr KP103 |Kariyer Planlama (Saglk Bilimleri Alanlarinda) suo1 62 24.06.2022 19:00 19:30
Sinan Bayik sinan.bayik@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) SU02 58 24.06.2022 19:00 19:30
Yeliz Tekgl yeliz.tekgul@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) KO01 93 24.06.2022 21:45 22:15
Yeliz Tekgul yeliz.tekgul@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) K002 58 24.06.2022 21:45 22:15
Stkrii Omiir sukru.omur@adu.edu.tr KP101 [Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AA02 39 24.06.2022 21:45 22:15
Ayse Arslan ayse.arslan@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) DAO1 57 24.06.2022 19:45 20:15
Ayse Arslan ayse.arslan@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) DA04 72 24.06.2022 19:45 20:15
Serife Gokgen Yanik gokcen.yanik@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) k001 84 24.06.2022 20:30 21:00
Serife Gokgen Yanik gokcen.yanik@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) K002 24 24.06.2022 20:30 21:00
Hakan Can Soyleyici hcsoyleyici@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) BUO1 9 24.06.2022 19:45 20:15
Erden Sedat Arslan arslans@adu.edu.tr KP113 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) ABO1 151 24.06.2022 19:45 20:15
Ogrenci Sayisi 1.286
IV. OTURUM
Ogretim Elemani E-Posta Adresi Ders Kod. [Ders Adi Sube Kodu Ogrenci Sayisi Sinav Tarihi Baslama Bitis
Nurdanur Tavlan Soydan nurdanur.tavlan@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) BOO1 29 24.06.2022 20:30 21:00
Nurdanur Tavlan Soydan nurdanur.tavlan@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) BOO1 96 24.06.2022 20:30 21:00
Nurdanur Tavlan Soydan nurdanur.tavlan@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglk Bilimleri Alanlarinda) BOO02 77 24.06.2022 20:30 21:00
ibrahim Doruk ibrahim.doruk@adu.edu.tr KP101 |Kariyer Planlama (Fen Bilimleri Alanlarinda) AAO1 35 24.06.2022 20:30 21:00
Esma Durukal eacayip@adu.edu.tr KP112 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) Nio1 196 24.06.2022 20:30 21:00
Ceren Demirok ceren.demirok@adu.edu.tr KP112 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) KS01 47 24.06.2022 20:30 21:00
Aylin Dilek adilek@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AAO1 146 24.06.2022 20:30 21:00
Aylin Dilek adilek@adu.edu.tr KP102 |Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AA02 47 24.06.2022 20:30 21:00
Aylin Dilek adilek@adu.edu.tr KP102 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AA03 27 24.06.2022 20:30 21:00
Hilmi Yaman hilmi.yaman@adu.edu.tr KP113 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) AAO3 281 24.06.2022 20:30 21:00
Gokge Sibel Turan sibel.turan@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) soo1 120 24.06.2022 21:45 22:15
Gokge Sibel Turan sibel.turan@adu.edu.tr KP103 [Kariyer Planlama (Saglik Bilimleri Alanlarinda) S002 101 24.06.2022 21:45 22:15
Tilay Yurekli tulayyurekli@adu.edu.tr KP112 [Kariyer Planlama (Sosyal Bilimler Alanlarinda) AAO04 103 24.06.2022 21:45 22:15
Ogrenci Sayisi 1.305

Toplam Ogrenci Sayisi : 5,042




